
UCHWAŁA NR XXVIII/135//09 RADY GMINY GIBY 

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 1431, Nr 223, 
poz. 1431, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 69, poz. 590, Nr 92, poz. 753) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/131/09 Rady Gminy Giby z dnia 21 sierpnia 2009 r w sprawie 
zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach  w § 1 wyrazy „w § 9 skreśla się 
ust. 4” zastępuje się wyrazami „w § 10 skreśla się ust. 4” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Bednarski 


